PROFIL SEKOLAH - SMP NEGERI 2 GUNUNG TABUR

NPSN

Jenjang Pendidikan
Status Sekolah
Akreditasi

Total Guru

30400354

SMP
Negeri
A

26

Total Tenaga Kependidikan 11

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Gunung Tabur

Merancang Ulu

Jalan Pendidikan RT 2, Merancang Ulu

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

10

11

12

13

14

Abd. Rahman

Aenun Indriyani

Ahmad Sholeh

Alfrida Riani Allolayuk

Amin

Aminuddin

Andi Apridayanti

Andi Fitriani

Andi Musliminaldi Ramadhan

Andi Sulmawati

Cipto Wiyono

Darma Royana Bs

Farida Asnani

Haisah

Halaman 1 dari 2 (Total: 38 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Kepala Sekolah

Guru

Guru

S1

S1

S1

S2

S2

S1

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S2

S1

S1

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Guru Honor Sekolah

Guru Honor Sekolah

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

Guru Honor Sekolah

PPPK

PNS

PNS

PNS

PNS



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Herdiani

Herdianti

Juriah Ratna Kumala

Kadir

Kadir

Mahyudin Usman

Mappeasse

Mariana Rante

Mariansyah

M. Said B

Muhammad Amin

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Tenaga Kependidikan

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

S1

S1

S1

SD / sederajat

SD / sederajat

S1

SMA / sederajat

S1

S1

S1

D1

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

2025

2025 10
2025 9
2025 8
2024 8
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238

233

171

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

PNS

PPPK

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

Tenaga Honor Sekolah

PPPK

Honor Daerah TK.Il Kab/Kota

PNS

PNS

PPPK

PNS

Islam: 366; Katholik: 35; Kristen{®: 20; U13: 113; U14: 157

0 0
180 418
180 413
174 345

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan

Islam: 368; Katholik: 35; Kristen®: 44; U13: 130; U14: 148

Islam: 368; Katholik: 35; Kristen®: 43; U13: 129; U14: 148

Islam: 365; Katholik: 33; Kristen®: 57; U13: 136; U14: 134

Islam: 295; Katholik: 32; Kristenl®: 46; U13: 107; U14: 109



